‘B sTotr §HoBbIM rog Mbl 3aXkuraem

&

TaHuyeM Bce TaHUbl °XXo Beka 3a ogHY Houb!
Bac »xayT wupokoe 3acTonbe,
Bece/sible KOHKYPCbl
U nereHpapHbie TaHuUbi!

Yoporomn rocTb
byTUK-OTens
«bpanToH»!

3B€34bl Ha TaHLUNoONe —

CobbiTna HosorogHen Houmn 2020

22:00-23:00
[IpuBercTBeHHBIN (PypIeT 11t rOCTEi
B 110060u otensi. CMapT(OH-BUKTOpHHA
«TaHneBaIbHAS BOIOLHS

23:00
HoBoroanee 3acronbe HaunHaeTcs!
Tocty mpoxoasT B 3a11bl pecTopaHa
(«EBporetickuii» Ha 50 nmepcon
u «bputanckuit» Ha 40 epcoH)

23:05-23:50
ITpoBoas! CTaporo roja moj| Becenbli
MHTEPaKTHB. Instagram-KoHKypC
#brighton_moscow, TanneBanpHas
yrajaika u «cuIsauin» Qiaemmoo

23:50-00:00
Tpancnsauus nmo3apaBieHUs
[Ipe3unenra Poccuu

00:00
C HOBOTOJHMM CAJIFOTOM CTApTyeT
TaHIeBaJIbHAS TPOrpaMma —
TaHIIYIOT Bce!

YTOUHUTH OAPOOHOCTH U 3a0pOHUPOBATH HOBOTOAHUN OaHKeT Bbl MoxkeTe 1o Tenedony
+7 (495) 665-75-85 nnu HanucaB HaM Ha e-mail reservation@brh.ru.

00:00-00:50 G,
TaHueBanbHBINA MacTep-Ki1acc
B JI0OOM OTeJIs, TUCKOTEeKa
«TaHup! Bcex BpeMEH»

00:50-01:15 |
JI11s TOTOJTHUTENLHOM SHEpr Ul
3BE3]] TAHLIIONA — Tropsuee
B «EBponeiickom» u «bpura
3aJlax pecTopaHa

01:00-02:00

B 3anax pecropana uaer
pasBiieKaTebHasl Iporpam
110y TAHIIEBAJIbHBIX AP0
«Tannyi kak J[>keKCoH ui
JIyHHOBOTO/IHSIS OXO/IKa-
aKTUBUTH «/loTaHIyil 1o
TaHILEBaJIbHas pyJIeTKa

Y TaHIIEBAJIbHBIA TUP

02:00-04:00
B n1060u HacTynaeT riiaBHOE COOBITHE
HOBOTOJIHEW HOYHM — TaHIIEBaJIbHBII
Oarmi! Bac ket BeICTyTUIEHUE
apTHCTOB U HOBOTOJIHSISI IUCKOTEKA
Bcro HOYb. C HoBEIM rO0M!



XonopHble 3aKyCKU
DpyKTHI

AHaHac, MaHJJapuH, BUHOTpaJl, rpyIia

ChbIpbI

pana [Tagano, Jlana0iro, DMMEHTAIb

PpI0HBIC e IuKaTeChl
Jlococh cimabocoeHbIi, MacsIHas

MsicHble HACJIHRKRATEChI
Canamu Munano, [llnek, bactypma

Hxpa kpacHasi B TapTajieTKax
XoJiogen / 3anuBHoe (Ha BbIOOP)

TeppuH u3 KpouKa

[opsune 3akycku

KpeBerku Bacaou

CanarTbl
OJuuBbe

Canar ¢ xypmoii, aBOKaa0
U IAPMCKOH BETYHHOMN

Ta0OyJsie 3 KHHOA ¢ KpeBeTKAMH

[opsiuee 6nop0 Ha BbIGOP

C%lal( ¢ KapTogdebHBIM MyCCOM
U 0eIbIMH I'prdOaAMu

HbINIE€HOK TPHIIb
¢ MeY€éHbIM KapTo(eiieM

Creilk MUHBOH €O CIIapKeH

AnKorosbHble HaNUTKK

[Iamnanckoe
1 OyThlIKa Ha IByX rocTei

Ha Bb160Op Kaxa0r0 13 rocTei:
Buno 0eJioe/kpacHoe
Boaka

Buckun/KoHbsAK

JloBorogHee MeHIo

250

50/30/15

50/20

60/20

2 IIT.
100
100

90

100

100
100

150/100/50

1 mr./130/50
120/50/50

0,375
0,25
0,25

D



